
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.05.2024                                                                        № 25/81

г. Барыш

О внесении изменений в Положение «Об Управлении финансов
муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области»

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Барышский  район»
решил:
1.  Внести  в  Положение  «Об  Управлении  финансов  муниципального
образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области,  утвержденного
решением  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Барышский
район» от 23.12.2009 года №20/128 изменения следующего содержания:
1.1.  Раздел  3  «функции  Управления  финансов»  дополнить  пунктом  3.27
следующего содержания:
«осуществление  внутреннего  государственного  (муниципального)
финансового контроля в соответствии с пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации.
2.  Настоящее решение вступает в  силу на  следующий день после дня его
официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету,  налогам,  промышленности и  предпринимательству
(Мурзаков А.А.).  

Глава муниципального образования 
«Барышский район»                                                                         И.П. Киселев


